
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.33.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 51.836.430,18 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        31.433.913,18 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.402.517,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 63.423.620,48 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.662.545,69 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.761.074,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak  w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan 
po zmianach dochodów i wydatków wynosi 3.650.255,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE95E-A328-433C-83CB-174483600E34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.33.2023 Burmistrza Otynia z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 463,14 1 039,00 95 502,14

75011 Urzędy wojewódzkie 51 873,14 1 039,00 52 912,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 241,00 1 039,00 52 280,00

758 Różne rozliczenia 13 157 635,00 76 953,00 13 234 588,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 171,00 76 953,00 295 124,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

188 171,00 76 953,00 265 124,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 718,00 31 056,00 146 774,00

85395 Pozostała działalność 115 718,00 31 056,00 146 774,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 288,00 31 056,00 99 344,00

855 Rodzina 4 155 985,00 2 922,00 4 158 907,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 544 400,00 2 672,00 3 547 072,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 400,00 2 672,00 9 072,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 250,00 675,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425,00 250,00 675,00

Razem: 51 724 460,18 111 970,00 51 836 430,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE95E-A328-433C-83CB-174483600E34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.33.2023 Burmistrza Otynia z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 355 521,00 0,00 13 355 521,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 726 892,00 0,00 10 726 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 780,00 -745,00 75 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 283 512,00 745,00 10 284 257,00

750 Administracja publiczna 5 219 913,58 1 039,00 5 220 952,58

75011 Urzędy wojewódzkie 51 873,14 1 039,00 52 912,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 278,03 1 039,00 37 317,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 009 972,00 0,00 2 009 972,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 996 472,00 0,00 1 996 472,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 569,00 -1 405 569,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 042,00 -248 042,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 405 569,00 1 405 569,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 248 042,00 248 042,00

801 Oświata i wychowanie 11 642 787,89 76 953,00 11 719 740,89

80101 Szkoły podstawowe 7 940 446,00 76 283,00 8 016 729,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 76 953,00 76 953,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 -670,00 22 330,00

80107 Świetlice szkolne 198 779,00 670,00 199 449,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 670,00 670,00

852 Pomoc społeczna 2 638 789,00 0,00 2 638 789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 720 284,00 0,00 720 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 868,00 1 304,00 478 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 852,00 -1 304,00 33 548,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 594,00 0,00 82 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00 197,00 52 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 593,00 -197,00 3 396,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 198,05 31 056,00 179 254,05

85395 Pozostała działalność 148 198,05 31 056,00 179 254,05

3110 Świadczenia społeczne 69 110,00 -610,00 68 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

78 040,00 29 160,00 107 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE95E-A328-433C-83CB-174483600E34. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 610,00 1 370,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

288,00 196,00 484,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 400,00 1 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 5 320 019,00 2 922,00 5 322 941,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 534 400,00 2 672,00 3 537 072,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 400,00 2 672,00 9 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 560,00 795,00 90 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 315,00 -795,00 6 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 250,00 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 250,00 675,00

85504 Wspieranie rodziny 83 175,77 0,00 83 175,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 040,00 1 220,00 60 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 498,00 -1 220,00 2 278,00

Razem: 63 311 650,48 111 970,00 63 423 620,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE95E-A328-433C-83CB-174483600E34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.33.2023 Burmistrza Otynia z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 241,00 1 039,00 52 280,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 241,00 1 039,00 52 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 241,00 1 039,00 52 280,00

855 Rodzina 3 594 425,00 250,00 3 594 675,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 250,00 675,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425,00 250,00 675,00

Razem: 3 648 966,00 1 289,00 3 650 255,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE95E-A328-433C-83CB-174483600E34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.33.2023 Burmistrza Otynia z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 241,00 1 039,00 52 280,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 241,00 1 039,00 52 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 278,03 1 039,00 37 317,03

855 Rodzina 3 594 425,00 250,00 3 594 675,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 528 000,00 0,00 3 528 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 560,00 795,00 90 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 315,00 -795,00 6 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 250,00 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 250,00 675,00

Razem: 3 648 966,00 1 289,00 3 650 255,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE95E-A328-433C-83CB-174483600E34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

